大桑村空き家対策事業変更（中止）届出書

　　年　　月　　日

大桑村長　様

（申請者）
住　　所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　大桑村空き家対策事業補助金の交付決定を受けた空き家対策事業の内容の変更（中止）について下記のとおり届け出ます。

記

	事業種別
	□空き家活用事業　□空き家改修事業　□空き家解体事業

	空き家等の所在地
	大桑村大字　　　　　　　　　　番地

	区分
	□変更　　　□中止

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更又は中止の理由

	予定事業費
（見積額）
※変更がある場合
	変更前
	円（税込）

	変更後
	円（税込）